Российская Федерация
Иркутская область

городское поселения Белореченское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 ноября 2015г.                                                                             № 152-р
р.п. Белореченский

 О проведении публичных слушаний по обсуждению
проектов решений Думы городского поселения Белореченского муниципального образования: «О рассмотрении проекта бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования на 2016 год»  и «О внесении изменений и дополнений в Устав Белореченского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком проведения публичных слушаний на территории городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденного Решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 21 от 28.12.2005г., ст.ст. 16, 23, 44, 46, 61, 62, 63 Устава Белореченского муниципального образования,

1. Провести  на территории городского поселения Белореченского муниципального образования публичные слушания по обсуждению проектов решений Думы городского поселения Белореченского муниципального образования «О рассмотрении проекта бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования на 2016год» и «О внесении изменений и дополнений в Устав Белореченского муниципального образования» 16 декабря 2015 года.

2. Место проведения публичных слушаний: Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский, 100-В.

3. Время проведения публичных слушаний 10.00 часов.

4. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:

Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования;

Рябошапкина Н.В.- начальник юридического отдела;

 Тисленко О.П. – главный специалист по финансово-бюджетной политике финансово-экономического отдела;

Терентьева А.А. –  ведущий специалист по работе с населением организационного отдела;

Долгих О.А. – ведущий бухгалтер финансово-экономического отдела.

5. Опубликовать  настоящее распоряжение в средствах массовой информации – газете «Новости» и на официальном сайте администрации (Семенюра О.В.- начальник организационного отдела).
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования                                               С.В.Ушаков
Подготовил:

Начальник организационного отдела

О.В.Семенюра
Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз. – в Дело;
1 экз.- ведущему специалисту по работе с населением;

1 экз.- главному специалисту по финансово-бюджетной политике;

1 экз.- начальнику организационного отдела.